
UCHWAŁA Nr 63/7/2021 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg do wydawania 

decyzji administracyjnych należących do kompetencji zarządcy drogi 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 920), art. 20, art. 21 ust. 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Upoważnia się Pana Jakuba Tadych – zatrudnionego na stanowisku  p.o. Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg do wydawania decyzji administracyjnych należących do kompetencji zarządcy 

drogi wynikających z przepisów ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 § 2. Upoważnienie zostało udzielone na czas określony do dnia 28 lutego 2021 r. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta   Wicestarosta     Członek Zarządu Członek Zarządu Członek Zarządu 

Adam Olejnik Jan Kowarowski  Marcin Dziadzio Krzysztof Klucznik Aleksander Zadykowicz 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1a ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 z późn. zm.) Zarządca drogi może upoważnić pracowników jednostki organizacyjnej będącej 

zarządem drogi, do załatwiania spraw w jego imieniu, w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania 

decyzji administracyjnych.  

 

Starosta 

Adam Olejnik 

 


